

شهادت یکی از تکاوران پلیس

یکی از تکاوران پلیس استان سیستان و بلوچستان در تیراندازی سرنشینان مسلح یک دستگاه خودروی سواری در محور نیکشهر-ایرانشهر شهید شد.

ساعت یک بامداد روز دوشنبه، مأموران یگان تکاوری ۱۱۰ شهرستان نیکشهر حین کنترل خودروهای عبوری در پلیس راه محور نیکشهر-ایرانشهر به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک شده و با اعلام هشداردهنده قصد توقیف آن را داشتند که راننده بدون توجه به ایست پلیس به سرعت متواری شده است.

در نهایت مأموران با تعقیب و گریزی کوتاه و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی خودرو را متوقف کردند که بلافاصله سرنشینان مسلح با پیاده شدن از خودرو، به سمت خودروی انتظامی تیراندازی کردند و از محل متواری شدند. متأسفانه بر اثر این تیراندازی استوار یکم صادق کریمی ندیمی به دلیل اصابت گلوله به سرش به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یک مأمور انتظامی دیگر نیز مجروح شد. تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی و دستگیری عاملان متواری این جنایت آغاز شده و نتیجه اعلام خواهد شد.

پایان ۱۳ ساعت جست و جو در کوه

پیکر بی جان پسر ارومیه‌ای پس از ساعات تلاش در کوه کشف شد.

نجاتگران شهرستان ارومیه بعد از ۱۳ ساعت جست و جو جنازه بی جان کوهنورد را در ارتفاعات کوه سیر پیدا کردند.

این حادثه در طی تماس تلفنی با سامانه ۱۱۲ پاسخگویی اضطراری مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان مبنی بر مفقود شدن یک نفر در ارتفاعات کوه سیر شهرستان ارومیه اعلام شد. پس از دریافت اطلاعات مرکز ECO و اعلام فراخوان تیم‌های امداد و نجات کوهستان شهرستان ارومیه انجام عملیات جست و جو در دو محور سیلوانا به سمت خوشاکو و محور کوه سیر به سمت روستای شلمکان از توابع روستای بند شهرستان ارومیه آغاز شد.

در این عملیات تیم کوهستان از پایگاه امداد و نجات کوهستانی سیلوانای هلال احمر و دو تیم امداد و نجات از هلال احمر شهرستان ارومیه و دو تیم آفرودسوار از نیروهای داوطلب جمعیت به استعداد پنج نجاتگر داوطلب، ۱۶ نجاتگر داوطلب جمعیت راه‌مراهی کردند.

در عملیات جست و جو دو دستگاه خودروی کمک‌دار و دو دستگاه خودروی آفرود با جمعیت همکاری داشتند و همچنین سایر ارگان‌ها از جمله شهرداری ارومیه و عوامل ۱۱۰ نیروهای انتظامی نیز در محل حضور داشتند.

پس از ۱۳ ساعت جست و جوی بی‌وقفه در محورهای اعلام شده پیکر بی جان کوهنورد مذکور توسط تیم امداد کوهستان هلال احمر در محور سیر به سمت شلمکان از توابع روستای بند شهرستان ارومیه پیدا شده و بعد از انتقال او به بسکت نامبرده به نقطه امن انتقال داده و جهت تکمیل مراحل قانونی تحویل عوامل انتظامی حاضر در محل شد.

جزئیات تازه

از قتل تلافی‌جویی سمنانی

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: «پرونده سرقت مسلحانه از تلافی‌جویی در سمنان که منجر به قتل عمد صاحب مغازه شد، به زودی با تکمیل پرونده و صدور رأی بسته می‌شود.»

محمد شریف ابراهیمی گفت: «پرونده مربوط به سرقت مسلحانه از تلافی‌جویی در سمنان با تلاش شبانه‌روزی بازپرس در کوتاه‌ترین زمان قبل از سال ۱۴۰۰ تکمیل و با تفهیم اتهام به متهمان، به دادگاه ارسال شد، اما قاضی پرونده دادگاه کیفری یک، نظراتی را بر روی پرونده داشت.»

قاضی پرونده ایراداتی را مکتوب کرد که رفع نواقص پرونده منجر به رأی خواهد شد و رأی نیز به زودی صادر خواهد شد.

اقدام سریع نیروی انتظامی در دستگیری سارقان مسلح تلافی‌جویی سمنان ستودنی است و این اقدام سریع پلیس نشان داد نامنی در جامعه خط قرمز است.

پلیس و دستگاه قضا ایجاد نامنی در جامعه را بر نمی‌تابند و در کوتاه‌ترین زمان با فرد خاطی برخورد قانونی خواهند کرد.

مرد تلافی‌جویی سمنانی از شامگاه ۲۸ بهمن به دلیل مجروحیت ناشی از شلیک گلوله در حین سرقت مسلحانه، در بیمارستان کوثر سمنان بستری شد و با وجود تلاش کادر درمان سحرگاه یازدهم اسفند جان باخت.

در این حادثه دو سارق، تعداد دو گلوله به کتف و ریه تلافی‌جویی سمنانی شلیک کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان پیشنهادی را داشته بود: «سارقان سرقت مسلحانه از یک تلافی‌جویی در سمنان که منجر به جراحت تلافی‌جویی و دستبرد مقادیری طلا شده بود، باردیابی پلیس سمنان در استان گلستان دستگیر شدند.»

این سرقت مسلحانه از تلافی‌جویی سمنان در فضای مجازی انعکاس گسترده‌ای داشت و ویدیوی مربوط به آن در کانال‌ها و صفحات مجازی مختلف منتشر شده بود.



گزارش «شهروند» از عملیات سخت امدادگران سبزوار در میان ۳ رودخانه فصلی

ماجرای نجات ۷ معدنچی در دل سیلاب

سه‌شنبه هفته جاری به صورت پراکنده تداوم خواهد داشت.

به دنبال فعالیت این سامانه بارشی، رگبار توأم با رعدوبرق، بارش تگرگ، آبگرفتگی خیابان‌ها، احتمال سیلاب، افزایش شدت وزش باد و احتمال بروز خسارت در بیشتر نقاط خراسان رضوی به ویژه در نیمه غربی و بخش‌های شمالی و مرکزی استان پیش‌بینی شده بود.

نجات سنگنورد در ارتفاعات تهران با بالگرد

این در حالی است که همزمان امدادگران شمیرانات هم یک سنگنورد را در منطقه اوسون نجات دادند.

این سنگنورد شامگاه یکشنبه در منطقه اوسون از ارتفاعات تهران دچار شکستگی شده بود. وقتی مصدوم حادثه محل حضور خود را به امدادگران اعلام کرد، امدادگران خود را به آنجا رساندند. اما با توجه به صعب‌العبور بودن مسیر دو امدادگر تمام شب را به همراه این سنگنورد در منطقه ماندند تا اینکه صبح دوشنبه بالگرد هلال احمر به منطقه اعزام و مصدوم به پایین منتقل شد.

در عملیاتی پیچیده و فنی کارگاه نصب و طناب‌کشی کردند تا بتوانند محبوسان سیل را با بند نجات دهند. هر لحظه بیم مرگ گرفتاران سیل می‌رفت. عملیات سختی بود، هوا هم تاریک شده بود، اما تیم امداد و نجات در عملیاتی منسجم توانستند پس از ۴ ساعت این معدنچیان را از لودر غرق در آب بیرون بیاورند.

یکی از معدنچیان بر اثر سرمای آب و افت فشار خون بی‌هوش شده بود. این معدنچی با سرعت به بیمارستان انتقال داده شد. اما ۶ معدنچی دیگر شرایط جسمی خوبی داشتند که به خانه‌هایشان بازگشتند. رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: «طی روزهای گذشته با توجه به هشدارهای هواشناسی مبنی بر وقوع سیل و بارندگی شدید، نیروهای هلال احمر این شهرستان در حالت آماده‌باش بودند.» جباری با اشاره به آماده بودن تجهیزات پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای سبزوار افزود: «شهروندان در صورت نیاز به کمک با سامانه ۱۱۲ تماس بگیرند.»

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی خراسان رضوی ریزش باران که از عصر دیروز در خراسان رضوی شدت گرفته است تا روز

حال کار در معدن بودند که متوجه شدند سیل خودرو پریشان را با خود می‌برد. تصمیم گرفتند با لودر معدن خودرو پریشان را از مهلکه بیرون بکشند، اما آب خروشان مهلت نداد. جدال این هفت معدنچی برای نجات پریشان ناموفق بود، پریشان از دست رفت و معدنچیان در لودر حبس شدند. آب هر لحظه بیشتر طغیان می‌کرد. امیدی برای نجات نبود. آب داخل کابین خودرو را گرفته بود. به سختی نفس می‌کشیدند، به انتظار مرگ نشسته بودند که امدادگران رسیدند.

محمدعلی جباری، رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار درباره جزئیات این حادثه به «شهروند» گفت: «ساعت ۵ بعد از ظهر یکشنبه بود که یکی از معدنچیان گرفتار با EUC جمعیت هلال احمر تماس گرفت. مسیر طولانی بود و راه صعب‌العبور. ۷۵ دقیقه طول کشید تا چهار تیم سیلاب به محل حادثه رسیدند. چهار خودرو نجات به همراه چهار پرسنل ۱۵۰ نجاتگر.

آب به شدت خروشان بود. سه رودخانه فصلی با یکدیگر ادغام شده و طغیان کرده بودند. سطح آب بالا آمده بود. حجم زیاد آب باعث به وجود آمدن رودخانه‌ای با عرض ۱۰۰ متر و عمق حدود ۲۱ متر شده بود. امدادگران

آب سه رودخانه فصلی محمدآباد آریان بالا آمده بود. وحشیانه می‌تازید. حجم آب زیاد بود. عرض رودخانه ۳ متر شده بود و عمقش ۲ متر. صحنه دلخراشی بود. در این میان هفت معدنچی معدن سنگ داخل لودر میان آب حبس شده بودند. در آن لحظات تلخی که هیچ‌کس تصور نمی‌کرد معدنچیان بتوانند جان سالم به در ببرند، امدادگران هلال احمر سبزوار رسیدند؛ هنوز هیچ‌کس امید نداشت. آب حتی سقف لودر را هم پوشانده بود. تا اینکه امدادگران با نصب کارگاه توانستند در لحظه‌های آخر، زندگی را به این معدنچیان ببخشند و آنان را از مرگ حتمی در میان سیلاب نجات دهند.

سرعت و وسعت آب آن قدر زیاد بود که خطر در کمین این امدادگران فداکار هم بود، ولی آنان با وجود غرق‌شدگی با ۴ ساعت عملیات روی آب می‌حوسان راننده از آب‌ها بیرون کشیدند.

محمدآباد آریان در ۷۰ کیلومتری سبزوار قرار دارد. منطقه‌ای صعب‌العبور که معدن سنگ است. محل تلاقی سه رودخانه فصلی هم درست در کنار معدن قرار دارد. روز یکشنبه با وجود هشدارهای بارندگی، معدنچیان در

ذره بین

امیر ماهی دستگیر شد



کلانتری دو قبضه سلاح سرد و خودروی مسروقه کشف شد. متهمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

تحقیقات تکمیلی متهمان با مشاهده مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده و به سرقت پژو پارس با شیوه زورگیری اعتراف کردند و با تلاش بی‌وقفه مأموران

رئیس باند تبهکاری در نازی آباد که به امیر ماهی معروف بود، راهی زندان شد.

در پی وقوع زورگیری و سرقت یک خودرو پژو پارس در خیابان نازی آباد توسط دو زن و دو مرد، بررسی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با سرقت کلانتری ۱۳۰ نازی آباد قرار گرفت.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد که زورگیران در سطح شهر پارسه زنی و سوژه‌های خود را از میان شهروندان در محل‌های خلوت انتخاب می‌کردند. متهمان در یک فرصت مناسب با طعمه کردن دوزن راه مالی‌اختگان را سد کرده و سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموال او می‌کردند. در ادامه کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و به‌کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت موفق به شناسایی هر چهار زورگیر شده و پس از رد زنی آنها در منطقه نازی آباد تهران، در یک عملیات نامبردگان را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. در